[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2015

              № 308
станица Нововеличковская

О подготовке проекта
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района»
Руководствуясь статьями 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25 июня 2015 года,   п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района (Габлая) приступить к разработке и представлению на утверждение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района.
2. Утвердить сроки подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу земельных, имущественных и архитектурных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Дудаков) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www.novovelichkovskaya.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Нововеличковского сельского поселения
                                             С.М. Кова

Приложение

к постановлению

администрации

Нововеличковского

сельского поселения

Динского района

от ______ 2015 № _______

СРОКИ

проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки на территории
Нововеличковского сельского поселения Динского района
	№ п.п.
	Вид работ
	Сроки

	1.
	Подготовка проекта правил
	В течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления

	2.
	Проверка подготовленного проекта правил
	в течение 5 дней после представления проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки

	3.
	Направление подготовленного и проверенного проекта правил главе поселения для принятия решения о проведении публичных слушаний
	в течение 3х дней после завершения проверки проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки

	4.
	Проведение публичных слушаний по проекту правил
	не менее двух месяцев и не более четырех месяцев со дня опубликования (обнародования) проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки

	5.
	Направление проекта правил в Совет поселения или об отклонении проекта и о направлении его на доработку
	в течение 10 дней после проведения публичных слушаний

Специалист–архитектор
отдела земельных, имущественных
и архитектурных отношений

А.В.Дудаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

от ____________ 2015 № ______

«О подготовке проекта

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории Нововеличковского сельского поселения Динского района»
проект подготовил и внес:

специалист–архитектор
отдела земельных, имущественных
и архитектурных отношений

А.В.Дудаков

проект согласован:

исполняющий обязанности начальника

отдела земельных, имущественных
и архитектурных отношений

О.П.Королева

исполняющий обязанности

начальника общего отдела

О.Ю.Калитка

Специалист-юрист МКУ «ОДА НСП»

Е.С.Шевцова